令和 2年 4月 8日

お得意先様 各位

緊急事態宣言発令に伴う弊社対応について

平素は、MIAN BEAUTY 三口産業株式会社に対しまして、ご高配を賜り誠にありがと

うございます。

さて、この度の新型コロナウィルス感染症の拡大に伴い、政府より緊急事態宣言が首

都圏及び大阪府、兵庫県、福岡県等へ発令されました。

弊社におきましては、法令の遵守により一部営業活動の自粛を行う事と致しました。

お客様には大変ご迷惑をお掛けする事に関しまして、誠に申し訳ございませんが、ご

理解を賜ります様 宜しくお願い申し上げます。

【業務対応】

 １、代理店様、サロン様への営業訪問活動の中止

   期間 4月 8日（水）～5月 6日（水）

 ２、弊社主催のセミナー及び講習会を 6月末まで中止

尚、受発注業務、担当営業の電話対応につきましては、平常通り執り行います。

ご不明な点がございましたら各担当営業までお願い致します。

MIAN BEAUTY

三口産業株式会社